3. הפרת חקיקה בתחום שעות עבודה ושכר:

היקף התביעות בגין הפרת חקיקה בתחום שעות עבודה ושכר, נמצא בעליה מזה מספר שנים במספר מדינות. כמות התביעות הייצוגיות בתחום זה בארה"ב ובפרט בקליפורניה, הינו משמעותי ביותר. בישראל, הוראות חוק שעות עבודה ומנוחה תשי"א-1951 קובעות את המספר המירבי של שעות עבודה ביום ובשבוע עבודה, וכן מסדירות את נושא השעות הנוספות. מומלץ כי מעסיקים יבחנו את החקיקה בתחום זה במדינות בהן הם מעסיקים עובדים וינקטו צעדים להקטנת הסיכון. כאמור, ניתן לבטח את רשלנות המעסיק בתחום שעות עבודה ושכר, אולם ביטוח מפני חשיפה זו הינו בעל עלות גבוהה ואינו נפוץ (ביטוח הוצאות ההליך המשפטי בתחום זה קיים במסגרת הפוליסה).

4. תביעות בגין אפליה:

תביעות עובדים בגין אפליה בהעסקה על רקע מין, נכות, גזע, גיל, מוצא, דת, העדפה מינית ועוד, הינן נפוצות במדינות רבות. המידע הזמין ברשתות החברתיות הינו גורם מאיץ להתגבשותן של תביעות מסוג זה ואף תורם לעליה במספר התביעות הייצוגיות בתחום.

5. בדיקות הרקע בתהליך ההעסקה:

מעסיקים רבים עורכים בדיקות רקע למועמדים. בישראל חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988 קובע כי מעסיק אינו יכול לדרוש ממועמד לתת פרטים לגבי הפרופיל הרפואי הצבאי שלו; כמו כן, לא יימסר מידע לגבי עברו הפלילי של מועמד אלא על-פי הוראות חוק המרשם הפלילי תקנות השבים תשמ"א-1981. בארה"ב רגולטורים שונים אוסרים על מעסיקים לדרוש פרטים לגבי השימוש של מועמד במריחואנה רפואית, כושר השתכרותו בעבר, עברו הפלילי וכן מידע פיננסי לגבי יכולת האשראי של המועמד. מומלץ כי מעסיקים יבחנו את נהלי בדיקות הרקע בהליך ההעסקה של העובדים במדינות השונות בהן הינם פועלים.

6. אי-שיוון בשכר:

קיימת מגמה בארה"ב של עליה במספר התביעות כנגד מעסיקים להשוואת שכרן של נשים לשכרם של הגברים באותו המקצוע. במחקר עדכני של ה-National Women's Law Center עולה כי נשים משתכרות כ- 71 סנט על כל דולר המשולם לגברים באותו המקצוע, ונשים במשרות בכירות מרוויחות 74 סנט על כל דולר המשולם לגברים באותו המקצוע. בישראל, חוק שכר שווה לעובד ולעובדת תשנ"ו-1996 מסדיר נושא זה; תביעות מכח חקיקה זו בישראל קיימות אולם הינן פחות נפוצות.

עיקרי הכיסוי הביטוחי בפוליסת Employment Practice Liability

הכיסוי הביטוחי בפוליסה:

- הפוליסה מכסה נזק פיננסי למעסיק כתוצאה מתביעת עובד בגין חבות המעסיק למעשה ו/או מחדל בקשר עם העסקת העובד, פיטוריו, או בתהליך ההעסקה של מועמד.